Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Афанасовская средняя общеобразовательная школа

Корочанского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

15 сентября 2022 года                                                              №258

Об утверждении положений

На основании решения педагогического совета школы от 15 сентября

2022 года, протокол № 2 приказываю:

1.  Утвердить:

 Регламент проведения церемонии поднятия (спуска)

Государственного флага Российской Федерации в МБОУ

«Афанасовская СОШ»;

 Персонализированную программу наставничества»

 Директор школы:                               С.А. Артебякин